Francais Langue Etrangere : Atelier de

\ SUGEE  conversation en francais

Populaire
Montélimar

& Mme PANABIERE Huguette

INFORMATIONS
Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire MATERIEL : Aucun
(Atelier 2)

CODE ACTIVITE : 625
Début le vendredi 03 octobre 2025

DUREE : 02:00

Prix : 85.00 €

RENSEIGNEMENTS SUR TARIFS :
85 € les 10 séances

Séances complémentaires : 42,50 € pour 5 séances

DESCRIPTION

Cours de conversations visant a approfondir ses compétences orales et sa connaissance de la culture francaise.

Les compétences écrites pourront également étre revues en fonction des demandes du groupe.

PRE REQUIS
Inscription apreés entretien préalable fixé sur rendez vous
Niveau B1

Voir le cadre européen commun de référence

OBJECTIFS

- Comprendre des textes longs et exigeants et saisir des significations implicites
- S'exprimer spontanément et couramment sans trop devoir chercher ses mots
- Utiliser la langue de facon efficace et souple dans la vie sociale

- S'exprimer sur des sujets complexes de fagon claire et bien structurée et manifester son contrdle des outils linguistiques d'organisation,
d'articulation et de cohésion du discours

SEANCES


https://eduscol.education.fr/1971/cadre-europeen-commun-de-reference-pour-les-langues-cecrl

Jour

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Date

03-10-2025

10-10-2025

17-10-2025

07-11-2025

14-11-2025

21-11-2025

28-11-2025

05-12-2025

12-12-2025

19-12-2025

23-01-2026

30-01-2026

06-02-2026

27-02-2026

06-03-2026

Horaire

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

Durée

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

Lieu

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage coté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage coté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services

publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage coté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services
publics, ler étage c6té nord 1 avenue Saint-Martin - 26200
MONTELIMAR

Maison des Services Publics 1 avenue Saint Martin 26200 Montélimar - +33 0475523145 - contact@upmontelimar.fr



