



Français Langue Etrangère : Atelier de conversation en français



Mme PANABIÈRE Huguette

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire
(Atelier 2)

MATERIEL : Aucun

Début le vendredi 03 octobre 2025

CODE ACTIVITÉ : 625

DURÉE : 02:00

Prix : **85.00 €**

RENSEIGNEMENTS SUR TARIFS :

85 € les 10 séances

Séances complémentaires : 42,50 € pour 5 séances

DESCRIPTION

Cours de conversations visant à approfondir ses compétences orales et sa connaissance de la culture française.

Les compétences écrites pourront également être revues en fonction des demandes du groupe.

PRÉ REQUIS

Inscription après entretien préalable fixé sur rendez vous

Niveau B1

[Voir le cadre européen commun de référence](#)

OBJECTIFS

- Comprendre des textes longs et exigeants et saisir des significations implicites
- S'exprimer spontanément et couramment sans trop devoir chercher ses mots
- Utiliser la langue de façon efficace et souple dans la vie sociale
- S'exprimer sur des sujets complexes de façon claire et bien structurée et manifester son contrôle des outils linguistiques d'organisation, d'articulation et de cohésion du discours

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Vendredi	03-10-2025	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	10-10-2025	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	17-10-2025	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	07-11-2025	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	14-11-2025	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	21-11-2025	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	28-11-2025	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	05-12-2025	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	12-12-2025	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	19-12-2025	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	23-01-2026	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	30-01-2026	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	06-02-2026	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	27-02-2026	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	06-03-2026	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR